
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r. 

Poz. 19 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9 / 2 0 2 5  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej druków 

ścisłego zarachowania – bloczków mandatowych znajdujących się na stanie  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz. U z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 17/2025 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

16 grudnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej druków ścisłego 

zarachowania – bloczków mandatowych znajdujących się na stanie Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 17) w § 3 w ust. 2: 

1) w pkt 9 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Martyna Rupental – Przewodniczący zespołu,"; 

2) w pkt 13 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w Zespole Centralnym w składzie: 

– Rafał Ruciński – Przewodniczący zespołu, 

– Tomasz Dąbrowski – Członek zespołu,"; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego 

wz. Sławomir Nastał 

p.o. Zastępcy Głównego Inspektora Transportu Drogowego 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598, z 2024 r. poz. 619, 

1685, 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218. 


